令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿
建物所有者　住所
　　　　　氏名
担当者氏名
担当者連絡先
 　　　　（電話番号）

耐震化対応報告書

東京における緊急輸送道路沿道建築物の耐震化を推進する条例第15条第１項及び建築物の耐震改修の促進に関する法律第13条第１項に基づき、下記のとおり報告します。
	建 物 概 要
	建物名称

	所在地

	対応状況
	耐震化進捗状況
	・耐震化検討中　　・設計中　　・工事中

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現在の取組内容
（具体的に記入してください。）

	備 考

【添付書類】（現在の取組内容が分かる資料）

※ 耐震補強設計の着手が確認できない場合、今後、必要な指示を行う予定です。
※ 取組内容の確認のため、連絡する場合があります。

令和　　年　　月　　日耐震化対応報告書への記入方法の解説

東京都知事　殿取組内容の確認のため連絡する場合がありますので、窓口となる担当者の氏名、電話番号を記入ください。

建物所有者　住所
　　　　　氏名
担当者氏名
担当者連絡先
 　　　　（電話番号）

耐震化対応報告書
お願い文書の「１　対象となる建築物」に記載されている建物名称、所在地を記入ください。

東京における緊急輸送道路沿道建築物の耐震化を推進する条例第15条第１項及び建築物の耐震改修の促進に関する法律第13条第１項に基づき、下記のとおり報告します。《記載例》を参考に、現在の取組内容をできるだけ具体的に記入ください。
・該当する選択肢を丸で囲んでください。
・選択肢に該当しない場合はカッコ内に進捗状況を記入ください。

	建 物 概 要
	建物名称
	○○マンション

	所在地
	○○区○○○

	対 応 状 況
	耐震化進捗状況
	・耐震化検討中　　・設計中　　・工事中

・その他（補強設計完了、工事業者選定中　  　）

	現在の取組内容
（具体的に記入してください。）
	《記載例》
・令和○年に助成を受けて補強設計を実施済みで、現在は、改修工事の契約に向けて、管理組合の臨時総会の準備中である。（臨時総会は令和○年○月に開催予定）
・現在、○区から助成の交付決定を受けて、○設計事務所と契約し、補強設計を実施中である。令和○年○月頃に設計が完了する見込みで、その後、引き続き改修工事に着手する予定である。

	備 考

【添付書類】（現在の取組内容が分かる資料）
　補強設計の契約書、管理組合の総会議事録、補強設計助成の交付決定通知等の写し

※ 耐震補強設計の着手が確認できない場合、今後、必要な指示を行う予定です。現在の取組内容が分かる資料を添付し、その資料の名称を記入ください。
《添付資料の例》
補強設計や改修工事等の契約書、管理組合の総会議事録、助成の交付決定通知等の写し

※ 取組内容の確認のため、連絡する場合があります。
[bookmark: _GoBack]